令和 5 年 2 月 5 日

スカウト・保護者 各位

ボーイ隊隊長 長谷川祐子・影山雄太

雪中キャンプについて

 平素よりスカウト活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 平成３１年以来（！）、泊りがけの雪中キャンプが復活します。下記のとおり参加の確認をとり

ますので、ふるってご参加くださいますようご案内致します。

記

集合日時：3 月 4 日（土）10：30 （班長は 8：30 に白滝集合。荷物を車に積み込みます）

解散日時：3 月 5 日（日）14：00

集合解散場所：相の沢キャンプ場（滝沢市）

（網張スキー場に行く途中の県道 276 号（春子谷地を経由して柳沢方面への道）分岐を過ぎ、

大きく左カーブしてから右側に入口。キャンプ場の駐車場有り）

参加費 ：1,000 円

持ち物 ：弁当（1 日目昼食）、500ml 程度の保温水筒、スカウトハンドブック、筆記用具、

ロープ、シルバコンパス、寝袋（ある人は２つ、無い人は毛布）、ロールマット、防寒

着、帽子（耳まで隠れるものか耳当て）、大きめのゴム手袋、軍手２双、暖かい手袋、

スノーブーツ（大き目のものを履いてくる）、スパッツ、下着替え、靴下（濡れた時の

予備を含む。くるぶしソックス禁止）、洗面具、ホッカイロ、食器、汗拭きタオル３枚、

サングラスかゴーグル、懐中電灯、新聞紙２日分、濡れたものを入れるビニール袋

服装  ：制服は不要、防寒着にネッカチーフのみ（マスクを忘れずに！）

申込方法：出欠について 2 月 10 日（金）までに班長に連絡し、班長はすみやかに班担当リーダー

に報告してください。参加費は 2 月 19 日（日）の活動で提出してください。

※保護者のご参加大歓迎です。メールでお知らせください☆彡

雪の上にドームテントを張るよ！   軍手とゴム手袋を重ねると冷たくないよ！